
 
 

UCHWAŁA NR 1541/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 oraz pkt 4 lit. c ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1, 2, 7 lit. c oraz pkt 10 uchwały nr 
XXXIX/437/22 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5945, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2023 rok zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 1.827.593 zł, z tytułu:  

1) dotacji celowych od innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 1.302.500 zł; 

2) dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 406.394 zł; 

3) zwrotów dotacji w kwocie 71.659 zł; 

4) środków z Funduszu Pomocy w kwocie 47.040 zł. 

2. W dochodach budżetu na 2023 rok dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach dotacji 
z budżetu państwa w kwocie 1.235.000 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2023 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 1.827.593 zł, z tytułu: 

1) dotacji celowych od innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 1.302.500 zł; 

2) dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 406.394 zł; 

3) zwrotów dotacji w kwocie 71.659 zł; 

4) środków z Funduszu Pomocy w kwocie 47.040 zł. 

2. W wydatkach budżetu na 2023 rok wprowadza się zmiany w kwocie 639.823 zł, w tym rozdysponowuje 
się rezerwy w łącznej kwocie 488.641 zł, z tego: 

1) rezerwę ogólną w kwocie 100.000 zł; 

2) rezerwę celową na nieprzewidziane wydatki bieżące, w tym wynikające ze wzrostu cen w kwocie 
181.000 zł; 

3) rezerwę celową na nieprzewidziane wydatki inwestycyjne w kwocie 100.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 5085



4) rezerwę celową na jednorazowe wypłaty wynagrodzeń samorządowych jednostek budżetowych w kwocie 
70.441 zł; 

5) rezerwę celową na wkłady własne do projektów o charakterze bieżącym realizowanych przez instytucje 
kultury w kwocie 20.000 zł; 

6) rezerwę celową na Pracownicze Plany Kapitałowe samorządowych jednostek budżetowych w kwocie 
10.000 zł; 

7) rezerwę celową na zwroty dotacji i płatności w kwocie 7.200 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W budżecie na 2023 rok dokonuje się zmiany charakteru dochodów i wydatków z bieżących na 
majątkowe w ramach dotacji z budżetu państwa w kwocie 245.000 zł. 

2. W budżecie na 2023 rok dokonuje się przesunięć między rozdziałami w ramach dotacji z budżetu 
państwa w kwocie 14.309 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załącznikach nr 1 i 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załącznikach nr 3 i 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5085



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           września 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność  0600 1 300 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 1 300 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  01 300 000

Działalność usługowa 14 309710 14 309

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 14 30971012  0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210 14 309 0

Pozostała działalność  071095 14 309

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2219  014 309

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 47 040

Pozostała działalność  075495 47 040

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  047 040

Różne rozliczenia 1 480 000758 1 551 659

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 3 525

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  03 525

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego

1 480 00075863 1 480 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009  035 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059 280 000 0

1541

20

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5085
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209 1 200 000 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  01 445 000

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 68 134

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  08 986

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  045 361

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  0302

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące dochodów majątkowych

6699  013 485

Oświata i wychowanie  0801 406 394

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 406 394

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez samorząd województwa na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej 

2220  0406 394

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 2 500

Muzea  092118 2 500

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710  02 500

1 494 309RAZEM DOCHODY 3 321 902

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5085
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           września 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo  0010 100 000

Pozostała działalność  001095 100 000

Nagrody konkursowe4190  020 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210  010 000

Zakup środków żywności4220  030 000

Zakup usług pozostałych4300  040 000

Przetwórstwo przemysłowe  0150 3 525

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 3 525

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  03 525

Transport i łączność 47600 1 300 047

Drogi publiczne wojewódzkie 4760013 1 300 047

Zakup usług pozostałych4300 47 0

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4600  047

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  01 300 000

Działalność usługowa 14 309710 14 309

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 14 30971012  0

Zakup usług pozostałych4300 14 309 0

Pozostała działalność  071095 14 309

Zakup usług pozostałych4309  014 309

Administracja publiczna  0750 10 000

Urzędy marszałkowskie  075018 10 000

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  010 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 47 040

Pozostała działalność  075495 47 040

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  047 040

Różne rozliczenia 733 641758 245 000

Rezerwy ogólne i celowe 733 64175818 245 000

1541

20

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5085
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rezerwy4810 381 441 0

Rezerwy4819 245 000 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 107 200 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809  0245 000

Oświata i wychowanie 48 135801 515 382

Technika 12 06680115 47 781

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017  011 400

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  0666

Zakup środków dydaktycznych i książek4249 36 0

Zakup usług pozostałych4307 11 400 0

Zakup usług pozostałych4309 630 0

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  035 715

Licea ogólnokształcące  080120 29 441

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  025 138

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  03 180

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  01 123

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 83380146 436 336

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 557 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  053 168

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 3 9571 755

Zakup usług zdrowotnych4280  03 045

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440  044 495

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  01 193

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  0332 680

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 4 319 0

Biblioteki pedagogiczne 21 93380147 1 824

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  01 557

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0267

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 21 933 0

Pozostała działalność 4 30380195  0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 4 303 0

Ochrona zdrowia  0851 100 000

Szpitale ogólne  085111 100 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0100 000

Pomoc społeczna  0852 7 200

Pozostała działalność  085295 7 200

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6697  06 650

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699  0550

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5085
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 249 134

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 181 000

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140  044 000

Zakup usług zdrowotnych4280  04 000

Zakup usług pozostałych4300  0106 000

Podróże służbowe krajowe4410  011 000

Podróże służbowe zagraniczne4420  01 000

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440  015 000

Pozostała działalność  085395 68 134

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  08 986

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  045 361

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  0302

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699  013 485

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 9 588

Internaty i bursy szkolne  085410 9 588

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  09 588

Rodzina 50 000855 50 000

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50 00085510 50 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

2710 50 000 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  050 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000921 72 500

Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 00092105  0

Zakup usług pozostałych4300 50 000 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  092109 70 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  050 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  020 000

Muzea  092118 2 500

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  02 500

Kultura fizyczna 3 000926 3 000

Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 00092605  0

Stypendia różne3250 3 000 0

Pozostała działalność  092695 3 000

Nagrody konkursowe4190  03 000

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5085
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

899 132RAZEM WYDATKI 2 726 725

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5085
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW                     

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           września 2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 1 480 0003 260 553

Wojewódzki Urząd Pracy  071 659

Różne rozliczenia  0758 71 659

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 3 525

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  03 525

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 68 134

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  08 986

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  045 361

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  0302

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące dochodów majątkowych

6699  013 485

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  01 300 000

Transport i łączność  0600 1 300 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 1 300 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  01 300 000

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  0406 394

Oświata i wychowanie  0801 406 394

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 406 394

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez samorząd województwa na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej 

2220  0406 394

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego (organ)  02 500

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 2 500

Muzea  092118 2 500

1541

20

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5085
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710  02 500

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ) 1 480 0001 480 000

Różne rozliczenia 1 480 000758 1 480 000

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego

1 480 00075863 1 480 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009  035 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059 280 000 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209 1 200 000 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  01 445 000

Zadania zlecone 14 30961 349

Biuro Geodezji (organ) 14 30914 309

Działalność usługowa 14 309710 14 309

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 14 30971012  0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210 14 309 0

Pozostała działalność  071095 14 309

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2219  014 309

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  047 040

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 47 040

Pozostała działalność  075495 47 040

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  047 040

Razem DOCHODY:          1 494 3093 321 902

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5085
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           września 2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 884 8232 665 376
Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie 471 310 047

Transport i łączność 47600 1 300 047

Drogi publiczne wojewódzkie 4760013 1 300 047

Zakup usług pozostałych4300 47 0

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4600  047

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  01 300 000

Administracja publiczna  0750 10 000

Urzędy marszałkowskie  075018 10 000

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  010 000

Zachodniopomorskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie 1 55799 664

Oświata i wychowanie 1 557801 99 664
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 55780146 97 840

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 557 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 012 720
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  01 755

Zakup usług zdrowotnych4280  02 245

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440  03 243

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0813

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  077 064

Biblioteki pedagogiczne  080147 1 824

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  01 557

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0267

Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie 30 209338 496

Oświata i wychowanie 30 209801 338 496
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 27680146 338 496

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  040 448

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 3 9570
Zakup usług zdrowotnych4280  0800

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440  041 252

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0380

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  0255 616

1541

20

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5085
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 4 319 0

Biblioteki pedagogiczne 21 93380147  0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 21 933 0

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze  039 029

Oświata i wychowanie  0801 29 441

Licea ogólnokształcące  080120 29 441

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  025 138

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  03 180

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  01 123

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 9 588

Internaty i bursy szkolne  085410 9 588

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  09 588

Wojewódzki Urząd Pracy  0181 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 181 000

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 181 000

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140  044 000

Zakup usług zdrowotnych4280  04 000

Zakup usług pozostałych4300  0106 000

Podróże służbowe krajowe4410  011 000

Podróże służbowe zagraniczne4420  01 000

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440  015 000

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Świnoujściu

12 06647 781

Oświata i wychowanie 12 066801 47 781

Technika 12 06680115 47 781

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017  011 400

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  0666

Zakup środków dydaktycznych i książek4249 36 0

Zakup usług pozostałych4307 11 400 0

Zakup usług pozostałych4309 630 0

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  035 715

Centrum Inicjatyw Gospodarczych (organ)  03 525

Przetwórstwo przemysłowe  0150 3 525

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 3 525

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  03 525

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej (organ)  07 200

Pomoc społeczna  0852 7 200

Pozostała działalność  085295 7 200

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6697  06 650

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5085
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699  0550

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  068 134

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 68 134

Pozostała działalność  085395 68 134

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  08 986

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  045 361

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  0302

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699  013 485

Wydział Edukacji i Sportu 7 3033 000

Oświata i wychowanie 4 303801  0

Pozostała działalność 4 30380195  0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 4 303 0

Kultura fizyczna 3 000926 3 000

Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 00092605  0

Stypendia różne3250 3 000 0

Pozostała działalność  092695 3 000

Nagrody konkursowe4190  03 000

Wydział Zdrowia  0100 000

Ochrona zdrowia  0851 100 000

Szpitale ogólne  085111 100 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0100 000

Wydział Finansów i Budżetu 468 641 0

Różne rozliczenia 468 641758  0

Rezerwy ogólne i celowe 468 64175818  0

Rezerwy4810 361 441 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 107 200 0

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 50 00050 000

Rodzina 50 000855 50 000

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50 00085510 50 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

2710 50 000 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  050 000

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego 70 00072 500

Różne rozliczenia 20 000758  0

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5085
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Rezerwy ogólne i celowe 20 00075818  0

Rezerwy4810 20 000 0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000921 72 500

Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 00092105  0

Zakup usług pozostałych4300 50 000 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  092109 70 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  050 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  020 000

Muzea  092118 2 500

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  02 500

Wydział Rolnictwa i Rybactwa  0100 000

Rolnictwo i łowiectwo  0010 100 000

Pozostała działalność  001095 100 000

Nagrody konkursowe4190  020 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210  010 000

Zakup środków żywności4220  030 000

Zakup usług pozostałych4300  040 000

Wydział Wdrażania RPO 245 000245 000

Różne rozliczenia 245 000758 245 000

Rezerwy ogólne i celowe 245 00075818 245 000

Rezerwy4819 245 000 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809  0245 000

Zadania zlecone 14 30961 349

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze  047 040

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 47 040

Pozostała działalność  075495 47 040

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  047 040

Biuro Geodezji 14 30914 309

Działalność usługowa 14 309710 14 309

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 14 30971012  0

Zakup usług pozostałych4300 14 309 0

Pozostała działalność  071095 14 309

Zakup usług pozostałych4309  014 309

Razem WYDATKI:          899 1322 726 725

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5085
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 1541/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-26T12:07:30+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




